ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

ДУМА
______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Проект от 09.06.2018г.  №_45

О внесении изменений в решение Думы городского округа Заречный от 30.03.2017 № 48-Р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Заречный»

В целях приведения решения Думы городского округа Заречный от 30.03.2017 № 48-Р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Заречный» в соответствие с изменениями в законодательстве, на основании ст. 45 Устава городского округа Заречный

    Дума решила:
   1. Внести в решение Думы городского округа Заречный от 30.03.2017 № 48-Р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Заречный» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в преамбуле Решения исключить ссылку на статью 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
1.2. в п. 5 ст. 2 Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Заречный исключить подпункт 7;

1.3. в ст. 3 Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Заречный исключить п. 13;

1.4. в четвертом абзаце п. 20 ст. 4 Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  городского округа Заречный» исключить слова «тяжелых работах», «и иными особыми».

2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный.

Председатель Думы городского округа

В.Н. Боярских

Глава городского округа

А.В. Захарцев